
Merhabalar.. :) 

Madrid serüvenimi yarıladım bugün, 6.ayımdayım.. 

Geriye dönüp baktığımda benim için dolu dolu bi' süreç oldu. Kimi zaman yorgun, kimi zaman 
heyecanlı.. Hayatıma çok şey kattığı ve katacağını hissedebiliyorum.. 

Geçen ayki raporumda bahsettiğim, Japon bi' direktörün (Keiin Yoshimura) atölyesine katıldım, atölye 
sonunda ufak bi' gösteri hazırladık seyirciyle paylaşmak için. Ayrıca havaalanından alımı, ilgilenimiyle 
de ben sorumluydum. En yoğun vakitlerimizden biriydi, sonrasında Portekiz, İtalya, Danimarka ve 
birçok ülkeden gelen grubu ağırladık tiyatroda bi' proje kapsamında. Grubun hotelde karşılanması, 
tiyatromuz hakkında ön bilgi verilmesiyle sorumluydum. Gerçekten enerjik insanlardı, projenin 
2.gününde, Türkiye yolculuğum olduğu için ayrılmak durumunda kaldığımda hüzünlüydüm.  

Tabii sevdiklerime kavuşacağım için de sevinçli.. 12 gün kadar Türkiye'de kaldım. Bayrama da denk 
geldiğinden bi' çok insanı görebildim. Daha önce bahsettiğim üzere yeni doğacak yeğenim için 
gitmiştim ama kendisini göstermedi bana :)  

Türkiye yolculuğumdan 5-6 gün önce kadar ikinci kez telefonumu çaldırdım. Bu kez olay tiyatronun 
içinde gerçekleştiğinden gerçekten çok gergin vakitler geçirdim.  Bi' akşam tiyatroda çalışıyordum, 
yemek vakti geldiğinde hazırlık yapmak için eşyalarımı masanın bi' köşesine topladım, telefonumun 
da orada olduğundan eminim. Gece tiyatroyu kapatırken telefonumun olmadığını farkettim. Aklıma 
gelebilecek her yere baktım ama nafile. Yine karakola gidip ifade verdim, henüz bi' haber gelmedi. 
Gelmez de sanırım..  Gerçekten can sıkıcı bi' durum oldu benim için. İlk çaldırdığımda bunun burada 
olabileceğini öğrenip daha dikkatli davranmıştım ama bu olay tiyatronun içinde yaşandığı için hayal 
kırıklıklarıma engel olamadım tekrar. Haliyle yeni bi' telefon edinmek durumunda kaldım.  

 

Neyse..  

Türkiye'den döneli 5 gün oldu, hemen çalışmaya başladım. Yaz dönemi olduğu için tiyatrodaki 
kurslarımız sakin. Ev arkadaşlarım ve tiyatronun sahipleri bi' tiyatro atölyesi için İtalya'ya 
gittiklerinden, yalnız çalışıyorum. Ben de önümüzdeki hafta Ulusal Ajans'ın düzenlediği ikinci toplantı 
için Malaga'ya gideceğim.. 

Keyifli vakitler diliyorum.. 

 

(Fotoğraflar Keiin Yoshimura'nın atölyesinden..) 





 


